PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «05»  апреля 2023  г.                                                                                     № 23
	О   признании   утратившими   силу

нормативно       правовых        актов

Администрации        Снегиревского
сельского  поселения   Шумячского
района    Смоленской          области

       Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
          Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:

	- № 18  от  21 марта  2023 года «Об утверждении паспортов населенных пунктов Снегиревского сельского поселения, подверженных угрозе

ландшафтных (природных) пожаров».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        В.А. Тимофеев

_1701153420.doc
[image: image1.png]